ПРОЕКТ

Муниципальное образование Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 от       февраля 2025 г.                                                                                      №
О внесении изменений в Решение № 34 от 24.04.2023 г. «Об утверждении  порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полтавского городского поселения, Совет депутатов Полтавского городского поселения р е ш и л:
1. Внести в Решение № 34 от 24.04.2023 г. «Об утверждении  порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области» следующие изменения:

изложить Приложение № 2 в редакции согласно Приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).
3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2025 г..
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами администрации Полтавского городского поселения.
Глава Полтавского

городского поселения                                                                 М.И.Руденко

Председатель Совета депутатов

Полтавского городского поселения                                             Ю.В. Лыбина
Приложение
к решению Совета

депутатов Полтавского
городского поселения
от   февраля   2025 г. №
                                                                                           «Приложение № 2
                                                                                      к решению Совета депутатов

Полтавского городского поселения
 от 24 апреля 2023 № 34
Перечень платных услуг, предоставляемых

муниципальными предприятиями и учреждениями Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района
Омской области
	№

п/п
	Наименование услуг
	Единицы

измерения
	Стоимость

(рублей)

	1
	Оказание услуг специализированной техникой
	1 час
	2200,00

	2
	Оказание услуг по помывке населения в общественной бане
	1 час
	300,00

	3
	Оказание услуг по помывке населения в общественной бане – дети в возрасте до 6 лет
	1 час
	150,00